АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2018   № 1645

Об  утверждении   начальной  цены
предмета  аукционов   на  право
заключения  договоров  об  освоении
территории  в  целях  строительства
стандартного  жилья  на  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»   на  июль  2018
года

В соответствии со ст. 46.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131  -  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно - Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  начальную  цену  предмета  аукционов   на  право  заключения
договоров  об  освоении  территории  в  целях  строительства  стандартного  жилья  на
территории городского округа «Город   Южно-Сахалинск»  на июль 2018 года в размере
72413 (семьдесят две тысячи четыреста тринадцать) рублей 00 копеек.

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А. Надсадин